
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

   
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 25.04.2023r. godz. 08:30 

w postępowaniu na Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku 9,   
sygnatura sprawy: ZP-23-038UN  

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 
ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
 

PAKIET nr 1 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

4 
Medicom Sp. z o.o. Siedziba ul. M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze NIP 648-00-
00-516 

1 705,70 zł 

 
PAKIET nr 2 – BRAK OFERT 
 
PAKIET nr 3 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty Dominik Siekierski – 
współwłaściciel NIP:9471873301 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

810,00 zł 

 
PAKIET nr 4 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

5 
Bialmed Sp. zo.o. Siedziba ul. Warszawska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 849-00-00-
039 

16 783,20 zł 

 
PAKIET nr 5 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Duolux Medical Sp. z o.o. Siedziba: os. B. Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań NIP 
9721240816 

5.097,60 zł 

 
PAKIET nr 6 – BRAK OFERT 
 
 
PAKIET nr 7  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 INTERGOS Sp. z o.o. Siedziba ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała NIP 547-017-02-22 31 719,60zł 

5 
Bialmed Sp. zo.o. Siedziba ul. Warszawska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP 849-00-00-
039 

27 799,20 zł 

6 
POLMIL SP. Z O.O. Siedziba ul. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 NIP 
5542922201 

28 115,60 zł 

7 NEOMED POSKA Sp. z o.o Siedziba 05-501 Piaseczno, ul. Orężna 6A NIP 123 128 41 33 35 283,60 zł 

Osoba sporządzająca protokół:  25.04.2023r   AGNIESZKA CHOWAŃSKA                
 

 
 
 
 


		2023-04-25T12:07:42+0200
	Ewa Mołek




